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Puchar Silesia 2017
Katowice, 3- - 5-2-2017

Konkurencja 10 Kobiet, 100m grzbietowy Open
2017-02-04 - 16:24 Wyniki Eliminacje
Zwycięzcy 2016 za "Puchar Silesia 2016" 1:03.02 PEDA Paulina POL Katowice 2016-02-13
Top Times "Poland" 57.17 TCHÓRZ Alicja 00101 Netanya (ISR) 2015-12-03

Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat i młodsi

1. YERMISHYNA Yelyzaveta 07 Dolphin-KIEV 1:15.01 394 36.64 38.37
MISTRZ

2. GRECH Natalia 07 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Z 1:35.12 193 46.30 48.82
3. JAKUBCZYK Natalia 08 Uczniowski Klub Sportowy DRAGO 1:39.25 170 48.35 50.90
4. DROBNA Angelika 07 Nowy KP Bielsko-Biała 1:42.54 154
5. STACHOWICZ Maja 08 Uczniowski Klub Sportowy DRAGO 1:45.99 139
6. LĘGA Natalia 07 KS Neptun Świdnica 1:50.63 123 51.46 59.17
7. SIEJKA Weronika 08 KS Neptun Świdnica 1:50.93 122 54.02 56.91
8. MODRZEWSKA Kinga 09 Bks Swim Team Bielawa 1:51.18 121 53.49 57.69
9. ŚCISŁOWICZ Kinga 07 KS Neptun Świdnica 1:52.71 116 55.74 56.97

11 - 12 lat

1. ZIOBER Wiktoria 05 Uks Sp 8 Chrzanów 1:11.06 464 34.62 36.44
MISTRZ

2. VERNYBA Marharyta 05 Dolphin-KIEV 1:13.66 416 35.56 38.10
3. MIŁEK Alicja 06 Solne Miasto Wieliczka 1:13.85 413 35.79 38.06
4. KEMPA Kinga 05 KS Piątka Chorzów 1:14.12 409 35.78 38.34
5. TUSZYŃSKA Matylda 05 SiKReT Gliwice 1:16.96 365 37.19 39.77
6. SMANTSAR Maryia 05 Neptun 1:17.43 358 38.38 39.05
7. ZAWADZKA Zofia 05 WKS Śląsk Wrocław 1:18.57 343 38.46 40.11
8. LUBIŃSKA Alicja 05 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:19.40 332 38.52 40.88
9. SŁABOSZ Emilia 05 MOSM Tychy 1:19.88 326 39.06 40.82

10. MACURA Kinga 06 Delfin Cieszyn 1:19.95 326 38.70 41.25
11. RADEK Wiktoria 05 Muks Gilus Gilowice 1:20.08 324 38.95 41.13
12. YERMISHYNA Anastasiya 06 Dolphin-KIEV 1:20.64 317 40.74 39.90
13. PIECZUL Inga 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:20.72 316 39.31 41.41
14. GACH Magdalena 05 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:20.73 316 38.96 41.77
15. BRONDER Natalia 05 Uks Wodnik 29 1:21.16 311 39.31 41.85
16. DŁUGOSZ Zuzanna 06 UMKS "Jedynka Zabrze" 1:22.53 296 40.00 42.53
17. GŁOMBICA Julia 06 KS Piątka Chorzów 1:23.27 288 40.48 42.79
18. ŚWIDNICKA Kamila 06 Ks Rekin Świebodzice 1:23.78 283 40.02 43.76
19. STELMACH Weronika 05 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Z 1:24.51 276 41.08 43.43
20. LĘGA Maja 05 KS Neptun Świdnica 1:25.07 270 41.90 43.17
21. NOWICKA Magdalena 05 SiKReT Gliwice 1:25.36 267 40.46 44.90
22. KALETA Kalina 05 SiKReT Gliwice 1:25.41 267 41.46 43.95
23. MIATSELITSA Uladzislava 05 Neptun 1:25.73 264
24. BANIA Zuzanna 05 WKS Śląsk Wrocław 1:26.14 260 42.62 43.52
25. KUBECKA Dominika 06 Ukp Ruda Śląska 1:26.56 256 42.30 44.26
26. PISZCZEK Kamila 05 KS Piątka Chorzów 1:26.67 255 42.19 44.48
27. TADKO Wiktoria 05 UKS ATUT SP 36 Częstochowa 1:26.97 253 43.26 43.71
28. LIPOWSKA Aneta 05 Delfin Cieszyn 1:27.37 249 43.00 44.37
29. AMBRAZHEI Alena 05 Neptun 1:27.43 249 41.26 46.17
30. KASIŃSKA Martyna 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:27.65 247 43.13 44.52
31. KARBOWSKA Natalia 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:28.38 241
32. BADURA Natalia 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:28.81 237 43.65 45.16
33. BIAŁOŻYT Dagmara 06 Delfin Cieszyn 1:28.94 236
34. STAFIN Aleksandra 05 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Z 1:31.71 216 44.57 47.14
35. CZERNER Agnieszka 05 UKS Karlik Katowice 1:32.02 213 43.53 48.49
36. DUDA Wiktoria 05 MOSM Tychy 1:32.95 207 45.25 47.70
37. PASEK Natalia 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:34.36 198 46.77 47.59
38. SMYKOWSKA Kinga 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:34.48 197 46.15 48.33
39. BANASIK Jagoda 06 WKS Śląsk Wrocław 1:35.23 192
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Puchar Silesia 2017
Katowice, 3- - 5-2-2017

Konkurencja 10, Dziewcząt, 100m grzbietowy, Eliminacje, 11 - 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

40. KROKER Emilia 05 Ukp Ruda Śląska 1:37.69 178 48.31 49.38
41. NIKIEL Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:38.94 172 47.52 51.42
42. CYRULIŃSKA Oliwia 05 UKS ATUT SP 36 Częstochowa 1:39.46 169 48.79 50.67
43. GAGATEK Natalia 06 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:41.11 161 48.41 52.70
44. ŻAK Liliana 06 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:41.62 158 47.59 54.03
45. KEMPIŃSKA Aleksandra 05 WKS Śląsk Wrocław 1:42.09 156 49.98 52.11
46. BRACHACZEK Emilia 06 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:42.65 154 47.97 54.68
47. DOROSIŃSKA Paulina 06 UKS Karlik Katowice 1:44.62 145 48.30 56.32
48. JANKOWIAK Oliwia 06 UKS SMS Galicja 1:44.76 144 49.88 54.88
49. DUDA Adrianna 06 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:47.48 134
50. MODRZEWSKA Iga 06 Bks Swim Team Bielawa 1:48.07 132 53.05 55.02
51. KUŚNIERZ Martyna 06 KS Neptun Świdnica 1:55.23 108 57.73 57.50

DYSKW. RUTKOWSKA Wiktoria 05 WKS Śląsk Wrocław 1:27.09 41.25 45.84
O15 - Brak kontaktu fizycznego ze ścianą podczas nawrotu  (Czas: 16:54), : - (

DYSKW. WÓJCIK Amelia 05 Mks - Mos Katowice 1:43.78
O15 - Brak kontaktu fizycznego ze ścianą podczas nawrotu  (Czas: 16:43), : - (

13 - 14 lat

1. PISKORSKA Adela 03 UKP Torpeda Oleśnica 1:05.69 587 A 31.98 33.71
MISTRZ

2. CHYRA Julia 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:09.31 500 33.73 35.58
3. KONDROT Wiktoria 04 MKS Pałac Katowice 1:10.14 482 33.44 36.70
4. BIERNAT Oliwia 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:10.17 482 34.15 36.02
5. STRZEMIŃSKA Natalia 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:10.28 480 34.53 35.75
6. WOJTKOWIAK Alicja 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:11.09 463 34.29 36.80
7. KINDRAT Julia 03 SiKReT Gliwice 1:11.30 459 35.08 36.22
8. MALINA Amelia 03 K.S. Górnik Sosnowiec 1:11.84 449 35.39 36.45
9. PINKOWICZ Alicja 04 MOSM Tychy 1:13.36 422 36.03 37.33

10. OLMA Julia 04 UKS Salmo Żory 1:13.56 418 35.60 37.96
11. BROWARSKA Emilia 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:13.57 418 35.57 38.00
12. MIKSZAN Zuzanna 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:14.69 399 36.25 38.44
13. SIKORA Balbina 04 UKS Aquatica Pawłowice 1:14.99 395 36.38 38.61
14. KOTSESHAVA Lizaveta 03 Neptun 1:16.08 378 36.50 39.58
15. LUBIŃSKA Oliwia 04 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:16.11 377 36.70 39.41
16. BOCIAN Roksana 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:16.64 370 37.48 39.16
17. FLORKIEWICZ Liwia 03 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 1:16.65 370 37.56 39.09
18. MORCISZEK Weronika 04 SiKReT Gliwice 1:16.87 366 37.46 39.41
19. KOLAKOWSKA Weronika 03 UKS Karlik Katowice 1:18.72 341 37.29 41.43
20. ROKITA Martyna 04 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 1:18.73 341 38.41 40.32
21. SHELEG Anna 03 Neptun 1:19.03 337 38.56 40.47
22. KUCHARSKA Aleksandra 03 K.S. Górnik Sosnowiec 1:19.42 332 38.68 40.74
23. SALAMON Zuzanna 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:19.64 329 37.95 41.69
24. LIP Patrycja 03 Ukp Ruda Śląska 1:20.70 317 39.30 41.40
25. WOŁOWIEC Vittoria 03 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 1:20.83 315 39.45 41.38
26. WILCZYŃSKA Inez 03 Mks - Mos Katowice 1:21.56 307 38.52 43.04
27. MOTYKA Nadia 04 UKS Salmo Żory 1:21.96 302 39.23 42.73
28. KALAGA Oliwia 03 UKS Karlik Katowice 1:22.19 300 39.94 42.25
29. KLIŚ Oliwia 03 Nowy KP Bielsko-Biała 1:22.42 297 40.22 42.20
30. ADAMCZYK Małgorzata 03 Górnik Radlin 1:24.64 274 41.26 43.38
31. KOWALSKA Julia 04 Ukp Ruda Śląska 1:25.26 268 41.98 43.28
32. ZASTĘPIŃSKA Natalia 03 Nowy KP Bielsko-Biała 1:25.34 268 42.79 42.55
33. SZCZEPANEK Amalia 04 UKS Karlik Katowice 1:26.91 253 41.95 44.96
34. JOJKO Julia 04 UKS Salmo Żory 1:26.95 253 42.50 44.45
35. KLACZEK Alicja 04 Ukp Ruda Śląska 1:29.82 229 43.73 46.09
36. PIETRUSZKA Klaudia 04 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów 1:31.43 218 44.74 46.69

DYSKW. ZACHARSKA Maja 04 UKS Salmo Żory 1:35.10
O15 - Brak kontaktu fizycznego ze ścianą podczas nawrotu  (Czas: 16:50), : - (
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Puchar Silesia 2017
Katowice, 3- - 5-2-2017

Konkurencja 10, Kobiet, 100m grzbietowy, Eliminacje

15 - 16 lat

1. IDZIKOWSKA Alicja 02 SiKReT Gliwice 1:05.47 593 A 31.94 33.53
MISTRZ

2. KOSSAKOWSKA Dominika 01 SiKReT Gliwice 1:06.65 562 A 32.35 34.30
3. KOSIŃSKA Dominka 01 AZS AWF Katowice 1:06.78 559 A 32.86 33.92
4. MAGIEROWSKA Julia 02 KS Piątka Chorzów 1:07.72 536 R 32.51 35.21
5. CZORNIK Julia 01 AZS AWF Katowice 1:08.25 524 R 33.49 34.76
6. TOMASIAK Agnieszka 01 UKS Salmo Żory 1:08.64 515 33.08 35.56
7. SKÓRKA Julia 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:09.04 506 33.12 35.92
8. MAZIAR Alicja 02 Ks Rekin Świebodzice 1:10.07 484 33.97 36.10
9. AMEREK Daria 02 Mks - Mos Katowice 1:10.11 483 34.36 35.75

10. OSTROWSKA Kamila 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:10.54 474 34.18 36.36
11. MAŃDOK Klaudia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:10.64 472 33.57 37.07
12. JĘDRZEJCZYK Julia 02 KS Piątka Chorzów 1:11.44 457 34.39 37.05
13. ZAJĄC Aleksandra 02 MOSM Tychy 1:11.63 453 34.79 36.84
14. ORPEL Milena 01 Mks - Mos Katowice 1:12.96 429 35.23 37.73
15. AUGUSTYNIAK Michalina 01 MOSM Tychy 1:13.84 413 35.42 38.42
16. PROCE Marta 02 Ks Rekin Świebodzice 1:14.80 398 36.75 38.05
17. RZADEK Natalia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:15.80 382 37.10 38.70
18. PANDZICH Zuzanna 02 Mks - Mos Katowice 1:16.56 371 36.91 39.65
19. SZOŁTYSEK Karolina 02 SiKReT Gliwice 1:16.83 367 37.00 39.83
20. BIGOS Dominika 01 AZS AWF Katowice 1:17.82 353 38.33 39.49
21. NOWAK Jagoda 02 Mks - Mos Katowice 1:19.07 337 38.10 40.97
22. LEPCZYŃSKA Natalia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:19.53 331 39.19 40.34
23. KRUKOWSKA Julia 02 Nowy KP Bielsko-Biała 1:21.07 312 39.44 41.63
24. MASŁOWSKA Wiktoria 02 Nowy KP Bielsko-Biała 1:26.36 258 42.68 43.68

Open

1. PEDA Paulina 98 AZS AWF Katowice 1:04.85 611 A 31.51 33.34
MISTRZ

2. IDZIKOWSKA Alicja 02 SiKReT Gliwice 1:05.47 593 A 31.94 33.53
3. PISKORSKA Adela 03 UKP Torpeda Oleśnica 1:05.69 587 A 31.98 33.71
4. JEŻOWSKA Kamila 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:05.78 585 A 31.75 34.03
5. KOSSAKOWSKA Dominika 01 SiKReT Gliwice 1:06.65 562 A 32.35 34.30
6. KOSIŃSKA Dominka 01 AZS AWF Katowice 1:06.78 559 A 32.86 33.92
7. MAGIEROWSKA Julia 02 KS Piątka Chorzów 1:07.72 536 R 32.51 35.21
8. CZORNIK Julia 01 AZS AWF Katowice 1:08.25 524 R 33.49 34.76
9. TOMASIAK Agnieszka 01 UKS Salmo Żory 1:08.64 515 33.08 35.56

10. BILIŃSKA Dominika 00 SiKReT Gliwice 1:08.99 507 32.92 36.07
11. SKÓRKA Julia 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:09.04 506 33.12 35.92
12. KOZIK Anna 98 AZS AWF Katowice 1:09.28 501 34.04 35.24
13. CHYRA Julia 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:09.31 500 33.73 35.58
14. KRZYWAK Maria 99 UKP Torpeda Oleśnica 1:09.53 495 33.53 36.00
15. MAZIAR Alicja 02 Ks Rekin Świebodzice 1:10.07 484 33.97 36.10
16. AMEREK Daria 02 Mks - Mos Katowice 1:10.11 483 34.36 35.75
17. KONDROT Wiktoria 04 MKS Pałac Katowice 1:10.14 482 33.44 36.70
18. BIERNAT Oliwia 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:10.17 482 34.15 36.02
19. STRZEMIŃSKA Natalia 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:10.28 480 34.53 35.75
20. NIEMIEC Aleksandra 97 AZS AWF Katowice 1:10.41 477 33.95 36.46
21. KOKOT Angelika 00 SiKReT Gliwice 1:10.47 476 34.24 36.23
22. OSTROWSKA Kamila 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:10.54 474 34.18 36.36
23. MAŃDOK Klaudia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:10.64 472 33.57 37.07
24. ZAWADZKA Anna 00 MKP Wodnik 29 Tychy 1:10.72 471 34.41 36.31
25. ZIOBER Wiktoria 05 Uks Sp 8 Chrzanów 1:11.06 464 34.62 36.44
26. WOJTKOWIAK Alicja 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:11.09 463 34.29 36.80
27. KINDRAT Julia 03 SiKReT Gliwice 1:11.30 459 35.08 36.22
28. JĘDRZEJCZYK Julia 02 KS Piątka Chorzów 1:11.44 457 34.39 37.05
29. ZAJĄC Aleksandra 02 MOSM Tychy 1:11.63 453 34.79 36.84
30. MALINA Amelia 03 K.S. Górnik Sosnowiec 1:11.84 449 35.39 36.45
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Puchar Silesia 2017
Katowice, 3- - 5-2-2017

Konkurencja 10, Kobiet, 100m grzbietowy, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

31. ORPEL Milena 01 Mks - Mos Katowice 1:12.96 429 35.23 37.73
32. PINKOWICZ Alicja 04 MOSM Tychy 1:13.36 422 36.03 37.33
33. OLMA Julia 04 UKS Salmo Żory 1:13.56 418 35.60 37.96
34. BROWARSKA Emilia 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:13.57 418 35.57 38.00
35. VERNYBA Marharyta 05 Dolphin-KIEV 1:13.66 416 35.56 38.10
36. AUGUSTYNIAK Michalina 01 MOSM Tychy 1:13.84 413 35.42 38.42
37. MIŁEK Alicja 06 Solne Miasto Wieliczka 1:13.85 413 35.79 38.06
38. KEMPA Kinga 05 KS Piątka Chorzów 1:14.12 409 35.78 38.34
39. MIKSZAN Zuzanna 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:14.69 399 36.25 38.44
40. PROCE Marta 02 Ks Rekin Świebodzice 1:14.80 398 36.75 38.05
41. SIKORA Balbina 04 UKS Aquatica Pawłowice 1:14.99 395 36.38 38.61
42. YERMISHYNA Yelyzaveta 07 Dolphin-KIEV 1:15.01 394 36.64 38.37
43. RZADEK Natalia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:15.80 382 37.10 38.70
44. KOTSESHAVA Lizaveta 03 Neptun 1:16.08 378 36.50 39.58
45. LUBIŃSKA Oliwia 04 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:16.11 377 36.70 39.41
46. PANDZICH Zuzanna 02 Mks - Mos Katowice 1:16.56 371 36.91 39.65
47. BOCIAN Roksana 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:16.64 370 37.48 39.16
48. FLORKIEWICZ Liwia 03 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 1:16.65 370 37.56 39.09
49. SZOŁTYSEK Karolina 02 SiKReT Gliwice 1:16.83 367 37.00 39.83
50. MORCISZEK Weronika 04 SiKReT Gliwice 1:16.87 366 37.46 39.41
51. TUSZYŃSKA Matylda 05 SiKReT Gliwice 1:16.96 365 37.19 39.77
52. SMANTSAR Maryia 05 Neptun 1:17.43 358 38.38 39.05
53. ARTSISHEUSKAYA Darya 00 Neptun 1:17.48 358 36.31 41.17
54. BIGOS Dominika 01 AZS AWF Katowice 1:17.82 353 38.33 39.49
55. ZAWADZKA Zofia 05 WKS Śląsk Wrocław 1:18.57 343 38.46 40.11
56. KOLAKOWSKA Weronika 03 UKS Karlik Katowice 1:18.72 341 37.29 41.43
57. ROKITA Martyna 04 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 1:18.73 341 38.41 40.32
58. SHELEG Anna 03 Neptun 1:19.03 337 38.56 40.47
59. NOWAK Jagoda 02 Mks - Mos Katowice 1:19.07 337 38.10 40.97
60. LUBIŃSKA Alicja 05 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:19.40 332 38.52 40.88
61. KUCHARSKA Aleksandra 03 K.S. Górnik Sosnowiec 1:19.42 332 38.68 40.74
62. LEPCZYŃSKA Natalia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:19.53 331 39.19 40.34
63. SALAMON Zuzanna 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:19.64 329 37.95 41.69
64. SŁABOSZ Emilia 05 MOSM Tychy 1:19.88 326 39.06 40.82
65. MACURA Kinga 06 Delfin Cieszyn 1:19.95 326 38.70 41.25
66. RADEK Wiktoria 05 Muks Gilus Gilowice 1:20.08 324 38.95 41.13
67. YERMISHYNA Anastasiya 06 Dolphin-KIEV 1:20.64 317 40.74 39.90
68. LIP Patrycja 03 Ukp Ruda Śląska 1:20.70 317 39.30 41.40
69. PIECZUL Inga 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:20.72 316 39.31 41.41
70. GACH Magdalena 05 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:20.73 316 38.96 41.77
71. WOŁOWIEC Vittoria 03 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 1:20.83 315 39.45 41.38
72. KRUKOWSKA Julia 02 Nowy KP Bielsko-Biała 1:21.07 312 39.44 41.63
73. BRONDER Natalia 05 Uks Wodnik 29 1:21.16 311 39.31 41.85
74. WILCZYŃSKA Inez 03 Mks - Mos Katowice 1:21.56 307 38.52 43.04
75. MOTYKA Nadia 04 UKS Salmo Żory 1:21.96 302 39.23 42.73
76. KALAGA Oliwia 03 UKS Karlik Katowice 1:22.19 300 39.94 42.25
77. KLIŚ Oliwia 03 Nowy KP Bielsko-Biała 1:22.42 297 40.22 42.20
78. DŁUGOSZ Zuzanna 06 UMKS "Jedynka Zabrze" 1:22.53 296 40.00 42.53
79. GŁOMBICA Julia 06 KS Piątka Chorzów 1:23.27 288 40.48 42.79
80. ŚWIDNICKA Kamila 06 Ks Rekin Świebodzice 1:23.78 283 40.02 43.76
81. STELMACH Weronika 05 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Z 1:24.51 276 41.08 43.43
82. ADAMCZYK Małgorzata 03 Górnik Radlin 1:24.64 274 41.26 43.38
83. LĘGA Maja 05 KS Neptun Świdnica 1:25.07 270 41.90 43.17
84. KOWALSKA Julia 04 Ukp Ruda Śląska 1:25.26 268 41.98 43.28
85. ZASTĘPIŃSKA Natalia 03 Nowy KP Bielsko-Biała 1:25.34 268 42.79 42.55
86. NOWICKA Magdalena 05 SiKReT Gliwice 1:25.36 267 40.46 44.90
87. KALETA Kalina 05 SiKReT Gliwice 1:25.41 267 41.46 43.95
88. MIATSELITSA Uladzislava 05 Neptun 1:25.73 264
89. BANIA Zuzanna 05 WKS Śląsk Wrocław 1:26.14 260 42.62 43.52
90. MASŁOWSKA Wiktoria 02 Nowy KP Bielsko-Biała 1:26.36 258 42.68 43.68
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Puchar Silesia 2017
Katowice, 3- - 5-2-2017

Konkurencja 10, Kobiet, 100m grzbietowy, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

91. KUBECKA Dominika 06 Ukp Ruda Śląska 1:26.56 256 42.30 44.26
92. PISZCZEK Kamila 05 KS Piątka Chorzów 1:26.67 255 42.19 44.48
93. SZCZEPANEK Amalia 04 UKS Karlik Katowice 1:26.91 253 41.95 44.96
94. JOJKO Julia 04 UKS Salmo Żory 1:26.95 253 42.50 44.45
95. TADKO Wiktoria 05 UKS ATUT SP 36 Częstochowa 1:26.97 253 43.26 43.71
96. LIPOWSKA Aneta 05 Delfin Cieszyn 1:27.37 249 43.00 44.37
97. AMBRAZHEI Alena 05 Neptun 1:27.43 249 41.26 46.17
98. KASIŃSKA Martyna 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:27.65 247 43.13 44.52
99. KARBOWSKA Natalia 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:28.38 241

100. BADURA Natalia 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:28.81 237 43.65 45.16
101. BIAŁOŻYT Dagmara 06 Delfin Cieszyn 1:28.94 236
102. KLACZEK Alicja 04 Ukp Ruda Śląska 1:29.82 229 43.73 46.09
103. PIETRUSZKA Klaudia 04 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów 1:31.43 218 44.74 46.69
104. STAFIN Aleksandra 05 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Z 1:31.71 216 44.57 47.14
105. CZERNER Agnieszka 05 UKS Karlik Katowice 1:32.02 213 43.53 48.49
106. DUDA Wiktoria 05 MOSM Tychy 1:32.95 207 45.25 47.70
107. PASEK Natalia 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:34.36 198 46.77 47.59
108. SMYKOWSKA Kinga 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:34.48 197 46.15 48.33
109. GRECH Natalia 07 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Z 1:35.12 193 46.30 48.82
110. BANASIK Jagoda 06 WKS Śląsk Wrocław 1:35.23 192
111. KROKER Emilia 05 Ukp Ruda Śląska 1:37.69 178 48.31 49.38
112. NIKIEL Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:38.94 172 47.52 51.42
113. JAKUBCZYK Natalia 08 Uczniowski Klub Sportowy DRAGO 1:39.25 170 48.35 50.90
114. CYRULIŃSKA Oliwia 05 UKS ATUT SP 36 Częstochowa 1:39.46 169 48.79 50.67
115. GAGATEK Natalia 06 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:41.11 161 48.41 52.70
116. ŻAK Liliana 06 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:41.62 158 47.59 54.03
117. KEMPIŃSKA Aleksandra 05 WKS Śląsk Wrocław 1:42.09 156 49.98 52.11
118. DROBNA Angelika 07 Nowy KP Bielsko-Biała 1:42.54 154
119. BRACHACZEK Emilia 06 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:42.65 154 47.97 54.68
120. DOROSIŃSKA Paulina 06 UKS Karlik Katowice 1:44.62 145 48.30 56.32
121. JANKOWIAK Oliwia 06 UKS SMS Galicja 1:44.76 144 49.88 54.88
122. STACHOWICZ Maja 08 Uczniowski Klub Sportowy DRAGO 1:45.99 139
123. DUDA Adrianna 06 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:47.48 134
124. MODRZEWSKA Iga 06 Bks Swim Team Bielawa 1:48.07 132 53.05 55.02
125. LĘGA Natalia 07 KS Neptun Świdnica 1:50.63 123 51.46 59.17
126. SIEJKA Weronika 08 KS Neptun Świdnica 1:50.93 122 54.02 56.91
127. MODRZEWSKA Kinga 09 Bks Swim Team Bielawa 1:51.18 121 53.49 57.69
128. ŚCISŁOWICZ Kinga 07 KS Neptun Świdnica 1:52.71 116 55.74 56.97
129. KUŚNIERZ Martyna 06 KS Neptun Świdnica 1:55.23 108 57.73 57.50

DYSKW. RUTKOWSKA Wiktoria 05 WKS Śląsk Wrocław 1:27.09 41.25 45.84
O15 - Brak kontaktu fizycznego ze ścianą podczas nawrotu  (Czas: 16:54), : - (

DYSKW. ZACHARSKA Maja 04 UKS Salmo Żory 1:35.10
O15 - Brak kontaktu fizycznego ze ścianą podczas nawrotu  (Czas: 16:50), : - (

DYSKW. WÓJCIK Amelia 05 Mks - Mos Katowice 1:43.78
O15 - Brak kontaktu fizycznego ze ścianą podczas nawrotu  (Czas: 16:43), : - (
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